
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/116/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SKARYSZEWIE 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm), art. 6b ustawy z 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176 ze zm.) 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze 
zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy z 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 176) oraz 
art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 poz. 111 ze zm.) - Rada 
Miejska w Skaryszewie uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego, od osób fizycznych na terenie 
Gminy Skaryszew w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów, których wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się wynagrodzenie w wysokości 7% od zainkasowanej i terminowo wpłaconego podatku 
przekazanego na konto Gminy Skaryszew. 

2. Zarządzenie poboru w drodze inkasa nie wyklucza możliwości uiszczenia należności przez podatników 
na rachunek bankowy Gminy Skaryszew. 

3. Termin płatności inkasentów ustala się: 

1) za I kwartał danego roku – do 22 marca danego roku, 

2) za II kwartał danego roku – do 22 maja danego roku, 

3) za III kwartał danego roku – do 22 września danego roku, 

4) za IV kwartał danego roku – do 22 listopada danego roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skaryszew. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr VII/40/2024 Rady Miejskiej w Skaryszewie z dnia 11 września 2024 roku 
w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

 Grzegorz Adamus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5245



 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVIII/116/2025 

Rady Miejskiej w Skaryszewie z dnia 21 maja 2025 r. 

 

WYKAZ SOŁTYSÓW Z TERENU GMINY SKARYSZEW WYZNACZONYCH  

NA INKASENTÓW 

 Miejscowość Nazwisko i Imię 

1.  Anielin Kurys Mariusz 

2.  Bujak Wójcik Dominik 

3.  Bogusławice Dziocha Agnieszka 

4.  Chomentów Puszcz Bekier-Chojnacka Anna 

5.  Chomentów Szczygieł Domagała Grażyna 

6.  Chomentów Socha Pająk Mateusz 

7.  Dzierzkówek Stary Karpiński Julian 

8.  Dzierzkówek Nowy Stanisławek Michał 

9.  Edwardów Dąbrowska Ewa 

10.  Gębarzów Łukomski Kamil 

11.  Grabina Węgliński Konrad 

12.  Huta Skaryszewska Szostak Zbigniew 

13.  Janów Kozub Małgorzata 

14.  Kobylany Odzimkowska Teodora 

15.  Kazimierówka Krasiński Mariusz 

16.  Kłonowiec Koracz Adamczyk Mirosław 

17.  Kłonowiec Kurek Kordylas Danuta 

18.  Makowiec Majchrzyk Krzysztof 

19.  Maków Socha Renata 

20.  Miasteczko Kupidura Łukasz 

21.  Modrzejowice Banatowska Urszula 

22.  Odechów Słomka Halina 

23.  Odechowiec Domagała Piotr 

24.  Podsuliszka Celej Marian 

25.  Sołtyków Piechota Ewa 

26.  Tomaszów Nowacki Cezary 

27.  Wólka Twarogowa Kozieł Joanna 

28.  Wilczna Adamczyk Łukasz 

29.  Wymysłów Madej Jacenty 

30.  Niwa Odechowska Skórzyńska Kinga 

31.  Zalesie Kosakowska Maria 

32.  Gębarzów Kolonia Łoboda Józef 

33.  Antoniów Molga Magdalena 

34.  Maków Nowy Kurys Mirosław 

35.  Magierów Wiatr Alina 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5245


	UCHWAŁA NR XVIII/116/2025 RADY MIEJSKIEJ W SKARYSZEWIE  z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3


	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Wykaz Sołtysów z terenu Gminy Skaryszew wyznaczonych na inkasentów

		2025-05-29T10:17:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




